[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от  21.09.2011 № 1233-р

	 41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 305-нд «О земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 305-нд «О земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

вопрос «О принятии решения о внесении изменения в  Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010         № 305-нд «О земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского       городского округа» перенести на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев